RMU:32590 24-10-24 GOMD-610305 005 CFE

CUENTA:71DC04B016520385

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:01 NOV 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:WJG769

PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-16 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,152

$1,152

(UN MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 72.64 0.00 0.00 72.64

Distribución 0.00 0.00 316.94 316.94

Transmisión 0.00 0.00 43.05 43.05

CENACE 0.00 0.00 2.52 2.52

Energía 0.00 0.00 328.20 328.20

Capacidad 0.00 0.00 246.33 246.33